SCRITTURA, ANCHE A SALVAGUARDIA DEI DIRITTI DI TERZI, CHE L'ESECUZIONE DELLE OPERE DI CUI AL
PROGETTO INDICATO NEL TRASCRIVENDO ATTO STESSO DETERMINAVA UNO SFRUTTAMENTO DELLA
SLP DI PROPRIETA', IN DEROGA ALL'INDICE FONDIARIO DI ZONA, CIO' CONSENTITO DALLA LEGGE
REGIONALE 13 DEL 16 LUGLIO 2009, CON UNA VOLUMETRIA TOTALE IN PROGETTO DI MC 625,53
(SEICENTOVENTICINQUE VIRGOLA CINQUANTATRE) (INFERIORE AL MASSIMO CONSENTITO).
L'INTERVENTO DI CHE TRATTASI, PREVEDEVA L'ESECUZIONE DI OPERE DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA FUNZIONALI AL RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO ESISTENTE, SOGGETTO AL
PAGAMENTO DEGLI ONERI 1^, 2^ E COSTO DI COSTRUZIONE.